
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/641/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały nr LXXII/612/2023 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 
26 października 2023 roku, w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia z wyłączeniem mieszkania chronionego 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tj.Dz.U z 2023 
poz.40ze zm.), art 97 ust 1, 1a, 5 ,art 51 ust 4,5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j 
.Dz.U z 2023 poz.901 ze zm.) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXII/612/2023 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
z wyłączeniem mieszkania chronionego, nadaje się nowe brzmienie § 2 ust 2 : 

2. Osoby lub rodziny, o których mowa w ust 1 ponoszą odpłatność na zasadach ustalonych w niniejszej 
tabeli: 

Lp. Dochód osoby/rodziny wg kryterium 
dochodowego określonego w art.8 ust.1 
ustawy o pomocy społecznej 

wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w ośrodku 
wsparcia 

1 od 100% do 300% bezpłatnie 
2 Powyżej 300% 150 zł 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały o której mowa w §1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie w dniu 1 lutego 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 305


	UCHWAŁA NR LXXIV/641/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-09T14:56:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




